alimentar (dietas enterais, fórmulas infantis, suplementos alimentares, frascos e equipo para 

alimentação enteral) conforme quantidades e especificações descriminadas no termo de 

referencia Anexo I do edital em epigrafe 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.330.398,55 (Quatro milhões, trezentos e trinta 

mil, trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos) 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26  de janeiro de 2026 às 09h 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 05 de fevereiro de 2026 às 08h 

INÍCIO DA DISPUTA: 05 de fevereiro de 2026 às 09h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: